tes, perfonatus, & ofiicia forent,iiqua tunc vacabant, vel cum va-

carent, in Ecclefia , Civitate, vel Diocefc, aut Provmcia l^bora-

cenli, quorum beneficiomm frudus, redditus, & proventus miUe

Marcarum Stedingorum, fecundum taxationem decimx, valorem

annuum non excedaent, conferenda ipli Cardinali, donauoni Apo-

ftolicxduximusrelcrvanda: u r
Et deinde, cum nos, cupientes quod ipfe Cardmalis, ex hujui-

modi gratia per nos, ut primittitur, ilbi facta, celerms confeque-

retur eftectum , illam ad Cantuarienfan Provinciam extendendam

,

iub certisconditionibus, duxiflemusi

Qiiidam perditionis filii, unus eorum, videlicet, in Canomcatu,

& Prebenda , ac Archidiaconatu Eftrindig. in dida Ecclefia Ebo-

*III. racenfi, & alter in Parrochiali * Ecclefu de Winbeldon, \ymto-

i8y, nicnfi Dioccfe, quos idem Cardinalis ex collatione & dtfpcnfatione

Apoiiolica canonice polTederat per tres annos, & tunc etiam pacifi-

ce poffidebat, prxtendentes eos fibi per te, licet de fadto. fuifle

collatos , fe temere intruferunt, illofque detinuerunt , & detinent

occupatos, ac procuraverunt etiam, & procurant quod idem Car-

dinalis feu Procuratores fui , ad ma Parliamenta citati funt & citan-

mr , & quod diftus Cardinalis , ablatis eifdcm Procuratoribus literis

noltris, fuper hujufmodi gratia fibi conceffis, & ProcclTibus habi-

tis
,

per eafdem , non permittimr gratia ipfa uti , in Divinx Maje-

Itetis ofienfam, noftram & Apoltelicx Sedis contumeUain, tui de-

rogationem honoris, ac ipfius Cardinalis prxjudicium & jaduram.

Licet igitur cundtorum gravamina molcfteferamus,venerabilium

tamen Fratrum noftrorum , Sandtx Romanx Ecclelix Cardinalium,

tanto ferentesmoleftius, quanto ipfi univerialis Eccklix onera no-

bifcum indefeiTis folicitudinibus partiuntur,

Serenitatem tuam attente rogamus auatinus, quantum hxc Crea-

tori tuo , per quem vivis &c regnas , difpliceant
,
quantum famx tux

derogent&: faluti, quantumque non folum deceat, fed oporteat ut

nomen mum, multis virmtibus cclebre, a maculis talibus prxferves

illxfum, infrapedoris tui clauftra revolvens ; & quantum prxfams

Cardinalis tibi & Regno tuo, in tuorum, apud Sedcm eandem,

promotione favorabili agendomm, & diredione Conlilii, ac im-

penfione favoris, efle poterit frudtuofus, attendens; hujufmodi iibi

allata gravamina, qux tanto debes gerere gravius, quanto eorum

adtor ex patientia diceris & notaris, noftrx interventionis obtentu,

& mi honoris conlideratione, rtvoces, & mandes efledtualiter re-

vocari